
UCHWAŁA NR XLII/398/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 lutego 1996 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Stypendium Twórczego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr CVIII/712/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 marca 1994 r. w sprawie
ustanowienia Stypendium Twórczego Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Wnioski o przyznanie stypendium rozpatrzy Komisja Stypendialna, powołana na okres 2
lat przez Prezydenta Miasta Krakowa, zwana dalej Komisją",

2 / w § 3 pkt 3 dodaje się lit. k w brzmieniu:

"k/ Stowarzyszenia Architektów Polskich".

§ 2.

Prezydent Miasta Krakowa. ogłosi w Gazecie Urzędowej  Miasta Krakowa jednolity tekst
uchwały Nr CVIII/712/94 Rady Miasta  Krakowa z dnia 11 marca 1994 r. w sprawie
ustanowienia Stypendium Twórczego Miasta Krakowa z uwzględnieniem zmian
wynikających z niniejszej uchwały.

§. 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


